
BIP Starostwa Powiatowego w Skarżysku-
Kamiennej

Zarządzenie Nr 41/2012

2012-05-29

ZARZĄDZENIE NR 41/2012
STAROSTY SKARŻYSKIEGO
z dnia 29 maja 2012 roku

w sprawie: powołania Komisji ds. określenia priorytetów remontowych na rok 2012 w szkołach i
placówkach oświatowych dla których organem prowadzącym jest Powiat Skarżyski.

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity:
Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1592 z późniejszymi zmianami), Starosta Skarżyski zarządza, co
następuje:

§ 1

1.Powołuje się Komisję ds określenia priorytetów remontowych na 2012 rok w szkołach
i placówkach oświatowych dla których organem prowadzącym jest Powiat Skarżyski zwanej dalej
„Komisją”.
2.Zadaniem Komisji jest ustalenie i wybór kolejności przeprowadzanych remontów w poszczególnych
szkołach zgodnie z potrzebami poszczególnych szkół i placówek.

§ 2

Powołuje się Komisję w składzie:
1.Pan Zenon Nowakowski – Przewodniczący Komisji - Członek Zarządu
2.Pani Katarzyna Bilska – Członek Komisji – Członek Zarządu
3.Pani Maria Wroniewska – Członek Komisji – przedstawiciel Komisji Oświaty, Sportu i Turystyki
4.Pan Jerzy Krawczyk – Członek Komisji – Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki.

§ 3

Wykonanie Zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Starosta Skarżyskiego



Michał Jędrys

Data wytworzenia : 2012-05-29 02:00, Autor : Starosta Skarżyski , Data publikacji : 2012-05-29 02:00,

Osoba udostępniająca na stronie : Małgorzata Łakomiec, Data ostatniej modyfikacji : 2012-10-16 09:04,

Osoba modyfikująca : Katarzyna Kutwin


